
Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej w Hajnówce nagrywa płytę

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Hajnówce w imieniu Orkiestry Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej w
Hajnówce zaprasza do udziału w projekcie, którego celem jest nagranie profesjonalnej płyty CD z utworami orkiestry.

Od 25 kwietnia 2016 roku można wspomóc realizację przedsięwzięcia za
pośrednictwem ogólnopolskiej platformy crowdfundingowej Wspieram.to. Jest to
platforma wspierania osób kreatywnych. Miejsce, gdzie można zaprezentować swoje
pomysły, które dotąd nie mogły być wcielone w życie bez odpowiedniej ilości gotówki.
Pomóc można poprzez kliknięcie „Wspieram.to” i zasilenie projektu wpłatą. Kwota
określana jest poprzez wybór progu, do którego przypisana jest nagroda, np. płyta czy
koncert orkiestry. Jeśli projekt osiągnie przynajmniej 100% założonego celu – nagroda
trafia do wspierającego.

Zebrane fundusze orkiestra wykorzysta na wytłoczenie krążka, na którym znajdzie się
około 10 utworów. Płyta zostanie wydana we współpracy z profesjonalnym studiem
nagrań. Z zebranych pieniędzy zostanie pokryty także dojazd orkiestry do studia.

Ponadto, orkiestra stawiając sobie za cel jej nagranie, dąży do jak najlepszego
wyszlifowania gry, a co za tym idzie podnosi poziom wykonawczy. Młodzież, widząc
potencjał i rozwój orkiestry chętnie uczestniczy w próbach. Wydanie płyty sprzyja
promocji orkiestry i nawiązywaniu nowych kontaktów w Polsce i za granicą.

Udział w projekcie oznacza coś więcej. To przede wszystkim dobra zabawa i możliwość
spędzania wspólnie czasu. Orkiestranci wzięli udział w konkursie organizowanym przez
Urząd Miasta w Hajnówce "Młodzi, Aktywni, Skuteczni" i dzięki wygranej nagrali swój
pierwszy film promocyjny we współpracy ze Studiem Filmowym ProKadr. Kolejnym
krokiem była sesja zdjęciowa, która odbyła się dzięki pomocy fotografa Kacpra
Białobłockiego. Fotograf nie tylko poświęcił swój wolny czas, ale też wykonał sesję
nieodpłatnie.

Ambasadorem projektu jest Renata Tuszyńska – uczestniczka telewizyjnego show The
Voice of Poland. Jej przygoda ze śpiewaniem zaczęła się w liceum, kiedy zapisała się
na zajęcia z emisji głosu do Hajnowskiego Domu Kultury. Została doceniona m.in. na
Festiwalu Piosenki Literackiej im. Łucji Prus „W żółtych płomieniach liści...”,
Ogólnopolskim Młodzieżowym Festiwalu Piosenki Hoffer Superhit Festival,
Międzynarodowym Festiwalu Piosenki i Tańca Muszelki Wigier, Festiwalu Nuty
Przyjaźni oraz Festiwalu Piosenki Białoruskiej. Obecnie jest na IV roku w Studium
Wokalno-Aktorskim w Białymstoku, gdzie rozwija swoje artystyczne zdolności z
aktorstwa i tańca, a śpiew kształci pod opieką Marcina Ozgi. Uczestniczyła w wielu
warsztatach m.in. warsztatach wokalnych z Moniką Urlik, Agnieszką Kowalską, Dorotą
Curyłło, warsztatach bluesowych z Daną Gillespie, muzycznych warsztatach Urbanator
Days pod kierownictwem Michała Urbaniaka, musicalowych z Wojciechem
Kościelniakiem. Obecnie razem z nowo powstałym zespołem MUVI pracują nad



Kościelniakiem. Obecnie razem z nowo powstałym zespołem MUVI pracują nad
autorskim materiałem. Ambasadorka będzie wspierać orkiestrę na scenie podczas
trwania projektu.

Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej w Hajnówce powstała w 2009 roku.
Obecnie dyrygentem jest mgr Krzysztof Romaniuk. Orkiestrę tworzy 50 muzyków.
Większość z nich to młode pokolenie, młodzież ucząca się, a także inni pasjonaci
muzyki, niekoniecznie profesjonaliści, ale pragnący przede wszystkim gry w orkiestrze.

Bezpieczeństwo wspierającym zapewnia unikalny sposób wspierania finansowego
„wszystko-albo-nic”. Polega on na tym, że pomysł musi zebrać całą założoną
wcześniej, potrzebną do realizacji sumę, by twórca otrzymał pieniądze. Gdy projekt nie
uzyska pełnego finansowania przed końcem czasu, wpłaty wracają na konta
darczyńców.

Szczegółowe informacje znajdują się na internetowym profilu orkiestry:

                                   www.wspieram.to/orkiestra

(profil uaktywni się dnia 25 kwietnia 2016 roku)

Akcja trwa od 25 kwietnia do 24 czerwca 2016 roku. 
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